FURG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

EMAIL:  ppgea@furg.br

EDITAL PPGEA 01/2019 – ESTÁGIO REMUNERADO

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS e HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Coordenação do PPGEA, da Universidade Federal do Rio Grande –
FURG, torna público a homologação dos candidatos a 1 (uma) vaga de estágio
remunerado não obrigatório de 20 horas semanais – Edital PPGEA 01/2019, bem
como disponibiliza horários para as entrevistas (em ordem alfabética), conforme
segue:

CANDIDATO (A) ENTREVISTA

Ana Clara Soares da Silva  13h30min

Camila Lopes Ribeiro 13h40min

Darlan Matheus Goulart de Oliveira  13h50min

Francisco William Santos França  14h00min

Gabriela Pardo Bock  14h10min

Júlia Dasso da Costa  14h20min

Karina Ogrodoski da Silva  14h30min

Kathleen Nusse Huber  14h40min

Lainide Aparecida de Oliveira 14h50min

Larissa da Silva Porto 15h00min

Luan Soares Silva 15h10min

Lucas de Souza Pontes 15h20min

Maria Victória Torma Alves 15h30min

Nirta Catiane Behrens Zibel 15h40min

Samuel Nunes de Farias  15h50min

Walesca Costa Leite Lacerda 16h00min

Yasmin Vanghon Cabreira 16h10min

As entrevistas ocorrerão no dia 11 de setembro, QUARTA-FEIRA, a partir
das 13h30min, na Secretaria do PPGEA (SALA 4112A- Pavilhão 4 - FURG  Carreiros),

diferente do que consta no edital, nos horários pré-determinados por candidato, conforme
tabela acima.

Rio Grande, 11 de setembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Narjara Mendes Garcia

Coordenadora Adjunta do PPGEA

* Via original encontra-se assinada.

mailto:L:%20%20ppgea@furg.br